

T.I.A. PARTNERS ApS

Berggreensgade 48
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2018

Jon Albris
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T.I.A. PARTNERS ApS

Berggreensgade 48

2100 København Ø

Telefonnummer: 40219803

e-mailadresse: jon@tiapartners.dk

CVR-nr: 20603208

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Danske Bank Erhverv Direkte

Holmens Kanal 2-12

1092 København K

DK Danmark

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive erhverv inden for reklame, marketing og kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, men for den kommende periode forventes et bedre resultat, da der er flere projekter i støbeskeen, som måske kan udmøntes i reelle aktiviteter.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		16.983	
Eksterne omkostninger		-1.798	
Administrationsomkostninger		-23.266	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.650	8.348
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.650	8.348
Øvrige finansielle omkostninger		-936	997
Ordinært resultat før skat		-9.586	9.345
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-9.586	9.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.586	9.345
I alt		-9.586	9.345

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.271	8.000
Tilgodehavende skat		907	
Tilgodehavender i alt		11.178	8.000
Likvide beholdninger		0	1.070
Omsætningsaktiver i alt		11.178	9.070
Aktiver i alt		11.178	9.070

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-55.141	-180.141
Egenkapital i alt		69.859	-55.141
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		7.175	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.032
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.862	63.179
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.037	64.211
Gældsforpligtelser i alt		81.037	64.211
Passiver i alt		11.178	9.070

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis